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20آموزش نرم افزار نت ساپورت اسکول   
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نت ساپورت اسکول یک بسته نرم افزاری مفید و قدرتمند جهت آموزش کاربران در یک مکان آموزشی از طریق 

 شبکه رایانه ای می باشد

تجهیزات خاصی به دانش آموزان این برنامه به مدرس امکان میدهد تا بتواند صفحه نمایش خودرا  بدون نیاز به 

نشان داده و بالعکس صفحه نمایش دانش آموزان را نیز دیده  و حتی در کنترل خود داشته باشد با این نرم افزار 

مدرس می تواند فایل  هایی را به دانش آموزان بدهد سوالات و تمرین هایی را مطرح و پاسخ آن ها را جمع آوری 

 و.... ی با دانش اموزان برقرار کندکند گفتگوی دو طرفه و عموم

 

 نصب نرم افزار 

 این نرم افزار از نسخه های متفاوت ویندوز پشتیبانی می کند. از لحاظ سخت افزاری امکانات محدودی می خواهد

 کلیک کنید Next( بر روی Setupبرای نصب نرم افزار پس از باز کردن برنامه نصب )

 

 

 

 

 

 

 کلیک کنید Nextرا انتخاب و بر روی  …I accept theدر مرحله بعدی گزینه 

 در صفحه بعد تنظیمات مربوط به مجوز های استفاده از نرم افزار تعیین می گردد.
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 در صفحه بعد امکان انتخاب نوع نصب وجوددارد.

 

 

 

 

 

 

صورت خودکار از صفحه کاربری  را انتخاب نمایید. نرم افزار می توان به Tutorبرای آغاز کار با نرم افزار گزینه 

 نرم افزار بر روی سیستم دانش آموزان نصب نمود.

 نام کلاس پیش فرض را انتخاب نمائید. Nextو کلیک بر روی  Tutorپس از انتخاب 
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 کلیک نمایید. Finishکلیک کرده و منتظر نصب بمانید. و در آخر برروی گزینه  Instalدر صفحه بعد برروی 

 نرم افزار نت ساپورت اسکول کار با

نصب گردد پس از نصب و اجرای نرم افزار صفحه ای برای  Tutorدر مراحل قبل نرم افزار بر روی سیستم مربی 

 انتخاب کلاس باز می شود.

 

 

 

 

 

 

 

 صفحه زیر نمایش داده می شود را انتخاب کرده باشید  PC MODEاگر گزینه 
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نام  را انتخاب کنید پنجره ماوره ای زیر گشوده خواهد شد در این پنجره می توانید Room Modeاگر گزینه 

 کلاس جدید را وارد نمایید.

 

 

 

 

 

 

 پس از ساخت کلاس و انتخاب آن و ورود به کلاس وارد صفحه نرم افزار می شوید.
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 گزینه های نوار سمت چپ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

بخش پرسش و پاسخ و بخش تخته سفید، با راست کلیک بر روی نشانه در تمامی بخش های سمت چپ بجز 

 کاربر منو زیز نمایش داده می شود.
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از منوی راست کلیک و یا دوبار کلیک بر روی نشانه کاربر در هرکدام از بخش های  Viewبا کلیک بر روی گزینه 

 شد.منوی عمودی سمت چپ، صفحه ویژه مشاهده کاربر باز خواهد 

 

 

 

 

 

 

 

 

منوی عمودی سمت چپ چهار حالت پرسش و پاسخ وجود دارد.  Question & answer modeدر گزینه 

 اساس این بخش طرح سوال شفاهی برای کاربران است.
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 Timeبرای فکردن و  Thinking Timeدو مشخصه  Pot luckپس از انتخاب تمامی گزینه ها بجز گزینه 

limit  فاصله زمانی برای پاسخ دادن پس از زدن گزینهAnswer .را مشخص می کند 

 علاوه بر منو عمودی، منو افقی در بالای صفحه کار وجود دارد.
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بعد از کلیک بر روی گزینه ساخت سوال جدید صفحه زیر مشاهده می شود که هر کدام معرف نوع سوال متفاوت 

 است

 

 

 

 

 

 

 

 

 پس از کلیک بر روی هر کدام از این انواع سوال سه گام باید طی شود:

 تعین سوال و پاسخ ها
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 تعیین فیلم صوت و یا سایرمواد لازم برای قرار گرفتن در کنار سوال

 انتخاب موضوع سوال و یاایجادیک موضوع جدید برای سوال

 آزمون را به نرم افزار بیافزایید. Exportپس از ساخت سوالات و ساخت آزمون بایستی با گزینه 
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